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BUSSRUTER
JUL OG NYTTÅR 2021

Hagalia-Larvik-Nevlunghavn
Rekkevik - Torstrand - Sentrum - 
Tagtvedt - Nordbyen
Larvik - Kvelde - Svarstad

208

210

214



208  Hagalia - Larvik - Nevlunghavn
JULAFTEN

Fra Hagalia
 | Hagabakken
 | Nordbyen
 | Frankendalsveien 16
 | Thor Heyerdahl v.skole
 | Føyka
Til Larvik sentrumsterminal
Fra Larvik sentrumsterminal
 | Larvik stasjon
 | Fritzøe Brygge
 | Høysteinane
 | Veldrebakken
 | Tvetenåsen
 | Bakkane
 | Helgeroa
Til Nevlunghavn

 0628 0728 0828 0928 1028 1128 1228 1328 1428
 0630 0730 0830 0930 1030 1130 1230 1330 1430
 0633 0733 0833 0933 1033 1133 1233 1333 1433
 0637 0737 0837 0937 1037 1137 1237 1337 1437
 0640 0740 0840 0940 1040 1140 1240 1340 1440
 0643 0743 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443
 0647 0747 0847 0947 1047 1147 1247 1347 1447
 0650 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450
 0652 0752 0852 0952 1052 1152 1252 1352 1452
 0653 0753 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1453
 0658 0758 0858 0958 1058 1158 1258 1358 1458
 0700 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
 0703 0803 0903 1003 1103 1203 1303 1403 1503
 0706 0806 0906 1006 1106 1206 1306 1406 1506
 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515
 0722 0822 0922 1022 1122 1222 1322 1422 1522



208  Hagalia - Larvik - Nevlunghavn
NYTTÅRSAFTEN

Fra Hagalia
 | Hagabakken
 | Nordbyen
 | Frankendalsveien 16
 | Thor Heyerdahl v.skole
 | Føyka
Til Larvik sentrumsterminal
Fra Larvik sentrumsterminal
 | Larvik stasjon
 | Fritzøe Brygge
 | Høysteinane
 | Veldrebakken
 | Tvetenåsen
 | Bakkane
 | Helgeroa
Til Nevlunghavn

 0628 0728 0828 0928 1028 1128 1228 1328 1428 1528 1628 1728 1828 1928 2028 2128
 0630 0730 0830 0930 1030 1130 1230 1330 1430 1530 1630 1730 1830 1930 2030 2130
 0633 0733 0833 0933 1033 1133 1233 1333 1433 1533 1633 1733 1833 1933 2033 2133
 0637 0737 0837 0937 1037 1137 1237 1337 1437 1537 1637 1737 1837 1937 2037 2137
 0640 0740 0840 0940 1040 1140 1240 1340 1440 1540 1640 1740 1840 1940 2040 2140
 0643 0743 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1543 1643 1743 1843 1943 2043 2143
 0647 0747 0847 0947 1047 1147 1247 1347 1447 1547 1647 1747 1847 1947 2047 2147
 0650 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 1750 1850 1950 2050 2150
 0652 0752 0852 0952 1052 1152 1252 1352 1452 1552 1652 1752 1852 1952 2052 2152
 0653 0753 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1453 1553 1653 1753 1853 1953 2053 2153
 0658 0758 0858 0958 1058 1158 1258 1358 1458 1558 1658 1758 1858 1958 2058 2158
 0700 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200
 0703 0803 0903 1003 1103 1203 1303 1403 1503 1603 1703 1803 1903 2003 2103 2203
 0706 0806 0906 1006 1106 1206 1306 1406 1506 1606 1706 1806 1906 2006 2106 2206
 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115 2215
 0722 0822 0922 1022 1122 1222 1322 1422 1522 1622 1722 1822 1922 2022 2122 2222



208  Nevlunghavn - Larvik - Hagalia
JULÅRSAFTEN

Fra Nevlunghavn
 | Helgeroa
 | Bakkane
 | Tvetenåsen
 | Veldrebakken
 | Høysteianene
 | Fritzøe brygge
 | Larvik stasjon
Til Larvik sentrumsterminal
Fra Larvik sentrumsterminal
 | Larvik stasjon
 | Thor Heyerdahl v.skole
 | Frankendalsveien 16
 | Nordbyen
 | Hagabakken
Til Hagalia

 0627 0727 0827 0927 1027 1127 1227 1327 1427
 0633 0733 0833 0933 1033 1133 1233 1333 1433
 0643 0743 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443
 0646 0746 0846 0946 1046 1146 1246 1346 1446
 0649 0749 0849 0949 1049 1149 1249 1349 1449
 0651 0751 0851 0951 1051 1151 1251 1351 1451
 0655 0755 0855 0955 1055 1155 1255 1355 1455
 0657 0757 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457
 0700 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
 0705 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505
 0707 0807 0907 1007 1107 1207 1307 1407 1507
 0711 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511
 0714 0814 0914 1014 1114 1214 1314 1414 1514
 0719 0819 0919 1019 1119 1219 1319 1419 1519
 0721 0821 0921 1021 1121 1221 1321 1421 1521
 0724 0824 0924 1024 1124 1224 1324 1424 1524



208  Nevlunghavn - Larvik - Hagalia
NYTTÅRSAFTEN

Fra Nevlunghavn
 | Helgeroa
 | Bakkane
 | Tvetenåsen
 | Veldrebakken
 | Høysteianene
 | Fritzøe brygge
 | Larvik stasjon
Til Larvik sentrumsterminal
Fra Larvik sentrumsterminal
 | Larvik stasjon
 | Thor Heyerdahl v.skole
 | Frankendalsveien 16
 | Nordbyen
 | Hagabakken
Til Hagalia

 0627 0727 0827 0927 1027 1127 1227 1327 1427 1527 1627 1727 1827 1927 2027 2127 2227
 0633 0733 0833 0933 1033 1133 1233 1333 1433 1533 1633 1733 1833 1933 2033 2133 2233
 0643 0743 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1543 1643 1743 1843 1943 2043 2143 2243
 0646 0746 0846 0946 1046 1146 1246 1346 1446 1546 1646 1746 1846 1946 2046 2146 2246
 0649 0749 0849 0949 1049 1149 1249 1349 1449 1549 1649 1749 1849 1949 2049 2149 2249
 0651 0751 0851 0951 1051 1151 1251 1351 1451 1551 1651 1751 1851 1951 2051 2151 2251
 0655 0755 0855 0955 1055 1155 1255 1355 1455 1555 1655 1755 1855 1955 2055 2155 2255
 0657 0757 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457 1557 1657 1757 1857 1957 2057 2157 2257
 0700 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300
 0705 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805 1905 2005 2105 2205 2305
 0707 0807 0907 1007 1107 1207 1307 1407 1507 1607 1707 1807 1907 2007 2107 2207 2307
 0711 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1911 2011 2111 2211 2311
 0714 0814 0914 1014 1114 1214 1314 1414 1514 1614 1714 1814 1914 2014 2114 2214 2314
 0719 0819 0919 1019 1119 1219 1319 1419 1519 1619 1719 1819 1919 2019 2119 2219 2319
 0721 0821 0921 1021 1121 1221 1321 1421 1521 1621 1721 1821 1921 2021 2121 2221 2321
 0724 0824 0924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824 1924 2024 2124 2224 2324



210  Rekkevik - Torstrand - Sentrum - Tagtvedt - Nordbyen
JULAFTEN

Fra Gon 
 | Rekkevik
 | Musikkhuset
 | Torstrand
 | Føyka
Til Larvik sentrumsterminal
Fra Larvik sentrumsterminal
 | Larvik sykehus
 | Byskogen skole
 | Tagtvedt
Til Nordbyen

 0655 0755 0855 0955 1055 1155 1255 1355
 0656 0756 0856 0956 1056 1156 1256 1356
 0700 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400
 0703 0803 0903 1003 1103 1203 1303 1403
 0705 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405
 0710 0810 0910 1010 1110 1210 1310 1410
 0710 0810 0910 1010 1110 1210 1310 1410
 0711 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411
 0716 0816 0916 1016 1116 1216 1316 1416
 0717 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417
 0722 0822 0922 1022 1122 1222 1322 1422



210  Rekkevik - Torstrand - Sentrum - Tagtvedt - Nordbyen
NYTTÅRSAFTEN

Fra Gon 
 | Rekkevik
 | Musikkhuset
 | Torstrand
 | Føyka
Til Larvik sentrumsterminal
Fra Larvik sentrumsterminal
 | Larvik sykehus
 | Byskogen skole
 | Tagtvedt
Til Nordbyen

 0655 0755 0855 0955 1055 1155 1255 1355 1455 1555 1655 1755 1855 1955 2055 2155 2255
 0656 0756 0856 0956 1056 1156 1256 1356 1456 1556 1656 1756 1856 1956 2056 2156 2256
 0700 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300
 0703 0803 0903 1003 1103 1203 1303 1403 1503 1603 1703 1803 1903 2003 2103 2203 2303
 0705 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805 1905 2005 2105 2205 2305
 0710 0810 0910 1010 1110 1210 1310 1410 1510 1610 1710 1810 1910 2010 2110 2210 2310
 0710 0810 0910 1010 1110 1210 1310 1410 1510 1610 1710 1810 1910 2010 2110 2210 2310
 0711 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1911 2011 2111 2211 2311
 0716 0816 0916 1016 1116 1216 1316 1416 1516 1616 1716 1816 1916 2016 2116 2216 2316
 0717 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 1917 2017 2117 2217 2317
 0722 0822 0922 1022 1122 1222 1322 1422 1522 1622 1722 1822 1922 2022 2122 2222 2322



210  Nordbyen - Tagtvedt - Sentrum - Torstrand - Rekkevik
JULAFTEN

Fra Nordbyen
 | Tagtvedt
 | Byskogen skole
 | Larvik Sykehus
Til Larvik sentrumsterminal
Fra Larvik sentrumsterminal
 | Føyka
 | Torstrand
 | Musikkhuset
 | Rekkevik 
Til Gon

 0625 0725 0825 0925 1025 1125 1225 1325 1425
 0628 0728 0828 0928 1028 1128 1228 1328 1428
 0630 0730 0830 0930 1030 1130 1230 1330 1430
 0634 0734 0834 0934 1034 1134 1234 1334 1434
 0637 0737 0837 0937 1037 1137 1237 1337 1437
 0640 0740 0840 0940 1040 1140 1240 1340 1440
 0642 0742 0842 0942 1042 1142 1242 1342 1442
 0644 0744 0844 0944 1044 1144 1244 1344 1444
 0648 0748 0848 0948 1048 1148 1248 1348 1448
 0651 0751 0851 0951 1051 1151 1251 1351 1451
 0653 0753 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1453



210  Nordbyen - Tagtvedt - Sentrum - Torstrand - Rekkevik
NYTTÅRSAFTEN

Fra Nordbyen
 | Tagtvedt
 | Byskogen skole
 | Larvik Sykehus
Til Larvik sentrumsterminal
Fra Larvik sentrumsterminal
 | Føyka
 | Torstrand
 | Musikkhuset
 | Rekkevik 
Til Gon

 0625 0725 0825 0925 1025 1125 1225 1325 1425 1525 1625 1725 1825 1925 2025 2125 2225
 0628 0728 0828 0928 1028 1128 1228 1328 1428 1528 1628 1728 1828 1928 2028 2128 2228
 0630 0730 0830 0930 1030 1130 1230 1330 1430 1530 1630 1730 1830 1930 2030 2130 2230
 0634 0734 0834 0934 1034 1134 1234 1334 1434 1534 1634 1734 1834 1934 2034 2134 2234
 0637 0737 0837 0937 1037 1137 1237 1337 1437 1537 1637 1737 1837 1937 2037 2137 2237
 0640 0740 0840 0940 1040 1140 1240 1340 1440 1540 1640 1740 1840 1940 2040 2140 2240
 0642 0742 0842 0942 1042 1142 1242 1342 1442 1542 1642 1742 1842 1942 2042 2142 2242
 0644 0744 0844 0944 1044 1144 1244 1344 1444 1544 1644 1744 1844 1944 2044 2144 2244
 0648 0748 0848 0948 1048 1148 1248 1348 1448 1548 1648 1748 1848 1948 2048 2148 2248
 0651 0751 0851 0951 1051 1151 1251 1351 1451 1551 1651 1751 1851 1951 2051 2151 2251
 0653 0753 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1453 1553 1653 1753 1853 1953 2053 2153 2253



214  Svarstad - Kvelde - Larvik 214  Larvik - Kvelde - Svarstad
JUL- OG NYTTÅRSAFTEN JUL- OG NYTTÅRSAFTEN

Fra Skjerven
 | Brufoss
 | Svarstad
 | Gåserud
 | Steinsholt
 | Hvåra kryss
 | Norheim
 | Brattåsfeltet
 | Kvelde skole
 | Bjerke syd
 | Kverken
 | Nordbyen
 | Larvik sentrumsterminal
Til Larvik stasjon

Fra Larvik stasjon
 | Larvik sentrumsterminal
 | Nordbyen
 | Kverken
 | Bjerke Syd
 | Kvelde skole
 | Brattåsfeltet
 | Norheim
 | Hvåra kryss
 | Steinsholt
 | Gåserud
 | Svarstad
 | Brufoss
Til Skjerven

 . . . . . .
 . . . . . .
 0655 0900
 0701 0906
 0707 0912
 0712 0917
 0719 0924
 0725 0930
 0728 0933
 0735 0940
 0744 0949
 0748 0953
 0753 0958
 0755 1000

 0800 1445
 0803 1448
 0808 1453
 0811 1456
 0820 1505
 0828 1513
 0831 1516
 0836 1521
 0842 1527
 0848 1533
 0853 1538
 0900 1545
 . . . . . .
 . . . . . .



Slik kjører bussene i julen:

DAG OG DATO HVA SLAGS RUTER KJØRES

Onsdag 22. desember Ordinære ruter. Siste dag før jul med skoleruter

Torsdager 23. desember Hverdagsruter utenom skoleruter

Fredag 24. desember (Julaften) Lørdagsruter til ca. kl 14. Noen ekstra avganger om morgenen. Se egen tabell

Lørdag 25. desember (1. juledag) Søndagsruter

Søndag 26. desember (2. juledag) Søndagsruter

Mandag 27. – torsdag 30. desember Hverdagsruter utenom skoleruter

Fredag 31. desember (nyttårsaften) Lørdagsruter. Noen ekstra avganger om morgenen. Se egen tabell

Lørdag 1. januar (1. nyttårsdag) Søndagsruter

Søndag 2. januar Søndagsruter

Mandag 3. januar Hverdagsruter utenom skoleruter

Tirsdag 4. januar Ordinære ruter. Første dag etter nyttår med skoleruter



Vi ønsker alle våre  
kunder en God Jul  

og et riktig  
Godt nytt år!


